
 

 

 

Dipartimento di Scienze della Salute 

Campus Universitario S. Venuta - Viale Europa (loc. Germaneto) - 88100 Catanzaro 

Tel. 0961 .3694025 o 3694205 e-mail: gceravolo@unicz.it 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

Amministrazione aggiudicatrice: Dipartimento di Scienze della Salute - Università degli Studi 

“Magna Græcia di Catanzaro”, Campus Universitario “Salvatore Venuta”, Viale Europa, Germaneto, 

tel. 0961 0961 3694025 –e-mail: dscsa@cert.unicz.it 

Oggetto: AFFIDAMENTO DIRETTO ART. 50 DEL D.LGS. 36/2023 DEL SERVIZIO DI 

REVISIONE LEGALE del Progetto PRODIGI, codice identificativo ECS 0000024- CUP 

B83C22002820006, DAL TITOLO: "Una Piattaforma di modelli oRganOripici Derivati da pazienti 

per identificare efficacia di composti polifenolici da impieGare in combinazione con Immunoterapia 

nel carcinoma del polmone”. 

 

AUTORIZZAZIONE AVVIO PROCEDURA: Manifestazione di interesse del 15.07.2025 

CUP B83C22002820006 

Finanziamento: Progetto PRODIGI, codice identificativo ECS 0000024- CUP B83C22002820006, 

dal titolo: "Una Piattaforma di modelli oRganOripici Derivati da pazienti per identificare efficacia di 

composti polifenolici da impieGare in combinazione con Immunoterapia nel carcinoma del 

polmone”. 

Data di aggiudicazione: 15.10.2025 

Ragione sociale e indirizzo della Ditta aggiudicataria: ISABELLA BOSELLI con sede legale in 

Bologna (BO) in via Castiglione n. 22 CAP 4012 

Valore finale dell’appalto: € 2.850,00 (comprensivo di oneri contributivi 4% ed IVA inclusa,) 

 

Competenza procedure di ricorso: TAR Calabria – sede di Catanzaro – Via Alcide De Gasperi, 1 

Il presente Avviso, in conformità a quanto stabilito dall’art. 85 co. 5 del D. Lgs. 36/2023 e con 

l’applicazione delle disposizioni di cui al D. Lgs. 33/2013, è pubblicato sul profilo del committente, 

nella sezione “Amministrazione trasparente” all’indirizzo: http:/ /web.unicz.it/it/category/bandi-di-

gara. 

Catanzaro, 15.10.2025 

F.to Il Rup 

 Dott. Giuseppe Ceravolo 

mailto:gceravolo@unicz.it

